3
."\_}/‘;,\ {}; GIREERTN S E e Y SN L TIOWVNI T AR
LU~ S SAR
. SV oy
CITTA DI RAGUSA QR o 0205
8P, DEL SERVIZIO
” RN \/'me " w@ﬂvo
. f - 1
SETTORE V (
Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti, Gare ed Aste, Contratti

ﬂ ﬂ [ s I: ﬂ Servizi Demografici ed elettorali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

/Aﬁh
OGGETTO: Aggiudicazione trattativa privata fornitura arredi nodo SITR Ragusa -
Ditta Corallo Salvatore & C.sas.

Z 5 7 REGISTRO GENERALE

DATA 1 1 FEB. 2005
N° 22 REGISTRO DI SETTORE
[0- 02~ 0%

DATA
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
2004 CAP. 846004 DENOM. Bilancio della Regione

BIL.. 2005 Res
Siciliana D.A. 1506/04 O.A. 6/04
SERV.......... INTERV.....
Somma gia impegnata con Det. Dir.n. 2876/04
ILRAGIONIERE CA:P'O
(\\vw

A

..........
A

L’anno duemilacinque, il giorno dieci del mese di Febbraio., nell’ ufficio del
Settore Contratti, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione



Premesso che: : -

Con determina dirigenziale del Settore VII- Assetto e Uso
del Territorio n.2876 del29/12/04 , immediatamente esecutiva, é&
stato approvato il progetto relativo ai lavori di-allestimento
locali nodo S.I.T.R. di Ragusa dell'importo complessivo di €
81.000,00 di cui € 30?943,00, oltre all’I.V.A., per fornitura

arredi;

Con determinazione dirigenziale n.115 del 24/01/05 & stato
approvato 1l ricorso alla trattativa privata per la fornitura
degli arredi da esperirsi ai sensi dell’art.31 L.R.n.7 del 2
agosto 2002, con il criterio del prezzo piu basso, inferiore a
quello posto a base di gara da determinarsi mediante ribasso

sull’importo complessivo a base;

In‘daté 08/02/05, cosi come previsto dal bando, sono iniziate
le operazioni di gara «con 1’esame della documentazione
presentata dai concorrenti che hanno fatto pervenire l'offerta
entro i termini fissati, come si evince dal verbale allegato, la
ditta Corallo Salvatore & C. s.a.s. é stata dichiarata
aggiudicataria provvisoria della trattativa in parola,
subordinandosi la definitivita dell’aggiudicazione suddetta
all’ adozione di apposita determinazione dirigenziale di

approvazione.

Tutto cid premesso;

Ritenuto che occorre ora provvedere alla formalizzazione
dell”aggiudicazione, approvando 1’esito delle operazioni di gara
svoltesi nel giorno 08/02/05 e dichiarando aggiudicataria in via

definitiva la Ditta Corallo Salvatore & C. s.a.s. per il prezzo




-

di € 25.719,8216 oltre all’I.V.A:,

'Visti gli artt. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione

degli Uffici e Servizi Comunali;

1.

E\ME vy —**({‘AL&"‘\Q O

VERBALE DI GARA. (}}%&m« V&uaxg,unv.k@ 2 e/
&&K*%%kiw 1-u%ﬂwh{ Vg ﬂb lvuk - f

DETERMINA

Approvare l’esito delle operazioni di gara relative alla
fornitura di arredi per i 1locali del nodo SITR di Ragusa
svoltesi nel giorno 08/02/05 e- aggiudicata alla Ditta Corallo
Salvatore & C. s;a.é. , ratificando il relativo verbale che

qui si intende integralmente riportato;

Dichiarare 1la Ditt Corallo Salvatore & C. s.a.s. Via
Ducezio, 15, aggiudicataria in via definitiva della trattativa

in parola per il prezzo di €. 25.719,8216 oltre all’I.V.A.,

:al netto del ribasso offerto del 16,88% sull’importo di

€ 30.943,00 a base di gara.

o IL DIRIGENTE [DELAJETTORE

-

i

IL DIRAG E
(Dott.ssa N. pinti)

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: III, VII

'67"( NS AT I N

g ' IL DIRIGENTE DEL SH
X (Dott.ssa N.

Pm’ p(? vazzsrozwzé /)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa

[0 W2- 200%"

IL. RESPONSABILE RAG! IA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /5' -0y
IL%@?QC CO. ALE
4 p'&

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal R4 Y
al 247 8.-05 . . ...

Addi.22:2.-. 9.

IL MESSO COMUNALE



